

# **MSN Handberg Holding ApS**

Søbjergvej 30  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/03/2020**

---

**Jan Handberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MSN Handberg Holding ApS  
                                  Søbjergvej 30  
                                  7430 Ikast

                                  e-mailadresse:    msnhandbergholding@gmail.com

                                  CVR-nr:            38014048

                                  Regnskabsår:    01/10/2018 - 30/09/2019

**Bankforbindelse**      Handelsbanken  
                                  Åboulevarden 11  
                                  8000 Århus C  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr -60 som følge af en enkeltstående disposition. Der er endvidere realiseret tab ved afhændelse af kapitalandele. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr -302.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet resultatet af kapitalandele er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb sket noget af afgørende betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre driftsindtægter .....		-59.682	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-59.682</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-59.682</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		71.361	121.329
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-325.815	0
Andre finansielle omkostninger .....		-1.682	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-315.818</b>	<b>121.329</b>
Skat af årets resultat .....		13.500	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-302.318</b>	<b>121.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-379.454	-33.671
Overført resultat .....		21.836	101.000
<b>I alt</b> .....		<b>-302.318</b>	<b>121.329</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		142.176	546.630
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>142.176</b>	<b>546.630</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>142.176</b>	<b>546.630</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		175.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		220.283	368.378
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>395.283</b>	<b>368.378</b>
Likvide beholdninger .....		0	2.100
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>395.283</b>	<b>370.478</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>537.459</b>	<b>917.108</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		117.176	496.630
Overført resultat .....		124.936	103.100
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>347.412</b>	<b>703.730</b>
Skyldig selskabsskat .....		43.724	38.059
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.724</b>	<b>38.059</b>
Gæld til banker .....		108.264	0
Skyldig selskabsskat .....		38.059	175.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.323</b>	<b>175.319</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>190.047</b>	<b>213.378</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>537.459</b>	<b>917.108</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	
Afgang	-25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	496.630
Tab ved afhændelse	-325.815
Andel i årets resultat jf. note	71.361
Udloddet udbytte	-125.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>117.176</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>142.176</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	 <b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
jbh Groups ApS, Ikast	50%	534.352	142.722

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskabet for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør pr dd et nettotilgodehavende for selskabet.

## **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.